UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỤC LINH

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phục Linh, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai kết quả bình xét xóm văn hóa năm 2024

Căn cứ Nghị định 86/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ quy định

về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia đình văn

hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”.

Căn cứ Hướng dẫn 07/HD-BCĐ ngày 28/10/2024 của BCĐ phong trào

TDĐKXDĐSVH huyện Đại Từ năm 2024 về việc Bình xét danh hiệu “Gia đình văn

hóa”, “Xóm, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, thị trấn tiêu biểu”, “xây dựng cơ quan, đơn

vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hoá” năm 2024.

Căn cứ Biên bản họp bình xét xóm văn hóa năm 2024 ngày 06/11/2024 của

Hội đồng thi đua khen thưởng xã Phục Linh

UBND xã Phục Linh thông báo niêm yết công khai kết quả bình xét xóm văn

hóa năm 2024 trên địa bàn xã như sau:

STT Tên đơn vị Điểm xóm chấm Điểm xã chấm Ghi chú

1.  Xóm Mận 96 95,5 Đạt

2.  Xóm Lược 1 98 96 Đạt

3.  Xóm Lược 2 99 94 Đạt

4.  Xóm Soi 98 97 Đạt

5.  Xóm Thọ 97,5 95,5 Đạt

6.  Xóm Quéo 96 96 Đạt

7.  Xóm Ngọc Tiến 96 93,5 Đạt

8.  Xóm Ngọc Linh 97,5 97 Đạt

9.  Xóm Khưu 1 93 96 Đạt

10.  Xóm Khưu 2 94 95 Đạt

11.  Xóm Khưu 3 96,5 95,5 Đạt

12.  Xóm Khuôn 1 100 95 Đạt

13.  Xóm Khuôn 2 90 95 Đạt

14.  Xóm Khuôn 3 100 95 Đạt

15.  Xóm Cẩm 2 96 96 Đạt

16.  Xóm Cẩm 3 98 95 Đạt

Thời gian niêm yết thông báo: 10 ngày (từ ngày 08/11/2024 - 16/11/2024)

Trên đây là thông báo niêm yết công khai kết quả bình xét xóm văn hóa năm

2024 trên địa bàn xã Phục Linh.
Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử;

- Lưu VP, VH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Văn Đoàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T14:28:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Đoàn<doantv.pldaitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T15:03:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỤC LINH<ubnd.phuclinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T15:03:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỤC LINH<ubnd.phuclinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T15:03:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỤC LINH<ubnd.phuclinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T15:03:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHỤC LINH<ubnd.phuclinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!